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RI.271.2.2012
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Przebudowa węzła cieplnego na kotłownię olejową z magazynem oleju 
 w PSP nr 3     przy ul. Prusa w Jelczu-Laskowicach.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
1.Istniejąca kanalizacja sanitarna nie pozwala na założenie wymaganych opasek p/poż ze względu na zbyt bliskie odległości od przegród budowlanych. 

Prosimy o wskazanie rozwiązania tego problemu.

Odpowiedź :
Należy wykonać otwory w stropach umożliwiające montaż opasek pęczniejących
na przewodach kanalizacyjnych.  Dla rur De110 należy wykonać odsadzki
umożliwiające montaż opasek pęczniejących.  Otwory w stropach wykończyć od
strony węzła sanitarnego zaprawą cementową na gładko
2. Czy Inwestor dopuszcza zmianę odporności ogniowej drzwi w pomieszczeniach kotłowni i magazynu paliwa do wymaganych przez przepisy/kotłownia E130, magazyn E160-.

Odpowiedź :

Nie dopuszcza się zmiany odporności ogniowej drzwi.

3. Czy  na potrzeby  projektu sporządzona została  opinia kominiarska wykluczająca wykorzystanie istniejących kanałów  wentylacji wywiewnej/przynajmniej w pomieszczeniu składu paliwa/.Jeśli tak to czy kanały stalowe/wg projektu/nie powinny być dwuścienne co zapobiegało by wykraplanie się pary a następnie wyciekom z kratek wewnątrz pomieszczeń ?
Odpowiedź :

Kanały wentylacji wywiewnej należy wykonać jako dwuścienne izolowane.
4.Czy naprawa zawilgoconych ścian ma się ograniczyć do wykonania tynków renowacyjnych czy też może  należało by przyjąć wykonanie iniekcji ciśnieniowej zapobiegającej dalszym zawilgoceniom ?

Odpowiedź :

Zawilgocenie ścian ograniczyć do wykonania tynków renowacyjnych.

5.Czy dopuszcza się zmianę dwóch podgrzewaczy CWU na jeden większy?

Odpowiedź :

Nie dopuszcza się zmiany ilości podgrzewaczy.

6.Czy drzwi maja być wyposażone w samozamykacz oraz dźwignię antypaniczną ? 

Drzwi p.poż. powinny być wyposażone we wbudowany samozamykacz.

Odpowiedź :

Drzwi p.poż. powinny być wyposażone we wbudowany samozamykacz.

